
Til stede: Dag N. Fagermyr (Aust-Agder Turistforening), Christian Espegren (Skogselskapet i Agder), 
Marit Solum (Naturvernforbundet i Agder), Kari Røysland (NJFF Vest-Agder), Inger Øien (4H Agder), 
Anne Winge (koordinator FNF Agder), Camilla Moseid (koordinator FNF Agder).

Sak 01 Valg av møteleder og referent
Dag N. Fagermyr ble valgt til møteleder og Camilla Moseid til referent.

Sak 02 Godkjenning av innkallelse og saksliste
Innkallelsen ble godkjent. Sakslisten ble godkjent uten endringer.

Sak 03 Årsmelding 2021
Årsmeldingen ble godkjent med en endring av første setning i kap.4 Økonomi. Setningen ble 
endret til: «FNF Agder har hatt mer inntekter i 2021 enn budsjettert.». Årsmøtet roste 
koordinatoren for svært grundig og godt arbeid gjennom året. 

Sak 04 Årsregnskap 2021
Årsregnskapet 2021 ble godkjent.

Sak 05 Budsjett 2022
Forslaget til budsjett ble vedtatt med et underskudd på kr 13 000.

Sak 06 Årsplan 2022
Forslaget til årsplan 2022 ble vedtatt med følgende tillegg i hovedoppgaver: «Spille inn våre 
interesser til partiprogrammene før valget 2023» og «Arealplan for Kristiansand, Froland og 
Lyngdal kommune med flere»

Sak 07 Strategiplan 2018-2022, årlig revisjon
Gjeldende strategiplan ble vedtatt ikke endret dette året.

Sak 08 Tilslutning av nye organisasjoner
Birdlife Norge avdeling Vest-Agder ble enstemmig tatt inn i forumet.

Sak 09 Valg av styre
Dag N. Fagermyr, Aust-Agder Turistforening, ble gjenvalgt for to nye år.
Kari Røysland, NJFF Vest-Agder, ble valgt for to år.
Christian Espegren, Skogselskapet i Agder, ble gjenvalgt for to nye år.
Sørlandet krets av NSF stilte ikke til gjenvalg, og ønsket å gå ut av styret.

Valg av personlige varamedlemmer for styremedlemmer på valg
Per Thomas Skaanes, DNT Sør, fortsetter som vara for Dag N. Fagermyr.
Olav Schrøder, NJFF Aust-Agder, blir vara for Kari Røysland.
Personlig varamedlem for Christian Espegren blir oppnevnt senere.
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Valg av styreleder for ett år
Dag N. Fagermyr ble gjenvalgt som styreleder for ett år.

Sak 10 Valg av revisor
Magne Lorentsen ble gjenvalgt som revisor for ett år.

Årsmøtet ble avsluttet med at Inger Øien fikk blomster som takk for lang fartstid som kontaktperson 
for 4H Agder, hun går nå av med pensjon.

Dag Fagermyr      Camilla Moseid
Styreleder      Koordinator og referent


